РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Баргузинский район»

	671610, Республика Бурятия, Баргузинский район, село Баргузин, ул. Дзержинского, д.26тел. 41-470, факс 43-124,
e-mail: tik_barguzin@mail.ru

РЕШЕНИЕ
21 июля 2021г.										  №17
с.Баргузин
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Баргузинское»  ,
выдвинутых политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
многомандатным  избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Баргузинское» , выдвинутых политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным  избирательным округам, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия муниципального образования с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Баргузинский район» решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Баргузинское»  в количестве 10 человек, выдвинутый  политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатным избирательным округам (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Баргузинское», выдвинутых политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по  многомандатным избирательным округам.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Баргузинская правда».

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ТИК
МО «Баргузинский район»                                                        Дамбиев Ж.Б.

МП

Секретарь ТИК
МО «Баргузинский район»                                                        Бекетова Г.В.

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования сельского поселения "Баргузинское" пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Бурятское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
по мажоритарным избирательным округам

Баргузинский избирательный округ № 1 (5-манд.)

1. Гармаев Игорь Антонович
2. Распутина Ирина Леонидовна
3. Симонов Иван Иванович
4. Манзырева Надежда Ананьевна
5. Семенов Цыдып Цыренжапович

Шапеньковский избирательный округ № 2 (5-манд.)

6. Иванов Сергей Геннадьевич
7. Саган Андрей Леонидович
8. Дондупов Андрей Ракшаевич
9. Ламухин Константин Григорьевич
10. Любарский Алексей Валерьевич

[bookmark: _GoBack]